СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2018

№ 135
с. Ононское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ононское» № 130 от 20 декабря 2018 года «О бюджете сельского поселения «Ононское» на 2019 год»

В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Ононское» в соответствии с федеральным и краевым законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 20.12.2018 № 130 «О бюджете сельского поселения «Ононское» на 2019 год» следующие изменения:

1) Приложения № 4, № 7 изложить в новой редакции (прилагаются);

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов

Приложение № 4

 к решению Совета сельского

поселения «Ононское»

от 20 декабря 2018г. № 130

Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Ононское» за исполнительным органом местного самоуправления сельского поселения «Ононское» на 2019 год.

	Код классификации доходов бюджета Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Ононское» за исполнительными органами местного самоуправления

	Код глав ного адми нист ратора дохо дов
	Код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	Администрация сельского поселения «Ононское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

	802
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов местного самоуправления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	802
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	802
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	802
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	802
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	802
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	802
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	802
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для сельских поселений

	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	802
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	802
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	802
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	802
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	802
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

Приложение № 7

к решению Совета сельского

 поселения «Ононское»

от 20 декабря 2018г. № 130

Объём поступлений налоговых и неналоговых доходов и межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы
	Код бюджетной классификации бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.рублей)

	Налоговые и неналоговые доходы, всего
	373,0

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые
	361,4

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	80,0

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	80,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	278,4

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17,8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	260,6

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	183,0

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	77,6

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	3,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	3,0

	1 00 00000 00 0000 000
	Неналоговые доходы
	11,6

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	9,6

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	2,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления, всего
	5021,7

	2 02 10000 00 0000 000
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3259,6

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	259,6

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3000,0

	2 02 30000 00 0000 000
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1762,1

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,3

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	129,6

	2 02 40014 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1632,2

	Всего доходов
	5394,7

2